



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०११३५०७३०१ बुढीगंगा गाउँपालिका									
१	१४	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००	०.००
२	२०	विपन्न नागरिकको विद्युत जडान सहायता	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३	२	सूचना प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
४	१८	नगर प्रहरी व्यवस्थापन	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१५,००,०००.००	८,०००.००	०.५३	१४,९२,०००.००
५	१०	विशिष्ट पदाधिकारी अतिथि सत्कार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	५,००,०००.००	४,१३,१५६.००	८२.६३	८६,८४४.००
६	७	LISA, FRAC तथा सार्वजनिक वित्त सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७	८	बिराटनगर बारुण यन्त्र अनुदान(विराटनगर महानगर सँग साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
८	११	शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
९	९	विभिन्न समिति संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	९८,९३१.००	३२.९८	२,०१,०६९.००
१०	५	सार्वजनिक सुनुवाइ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	३,००,०००.००	२,९८,०२८.००	९९.३४	१,९७२.००
११	१	सडक वत्ती व्यवस्थापन (महशुल समेत)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	२०,००,०००.००	१९,१९,४१७.७४	९५.९७	८०,५८२.२६
१२	३	धर्मसंस्कृति सहायता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
१३	६	सामाजिक परीक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	१,२५,०००.००	४१.६७	१,७५,०००.००
१४	१६	विविध प्रशासनिक कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
१५	१५	गाउँसभा संचालन खर्च	२२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१२,००,०००.००	५,३६,९७०.००	४४.७५	६,६३,०३०.००
१६	४	संघ संस्था अनुदान	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
१७	२१	धर्मसंस्कृति जगेर्ना	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
१८	१३	जेष्ठनागरिक वृद्धाश्रम सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
१९	१९	मानव सेवा आश्रम सहयोग	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२०	१२	पुष्पलाल चौक वृद्धाश्रम सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४९,५७५.००	९९.१५	४२५.००
२१	२५	टंकी जेसिज साझेदारी वडा नं. १	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
२२	३२	वडा नं. २ को कार्यालयमा टायल र वाल प्लास्टर वडा नं. २	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९८,७९६.००	९९.८८	१,२०४.००
२३	४७	नहर छेउ दिनाभद्री मन्दिर वडा नं. ३	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२४	२६	सिद्धेश्वर शिव मन्दिर खट्टा टोल निर्माण वडा नं. १	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१००.००	०.००
२५	६६	वजरंग वली मन्दिर वडा नं. ३	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
२६	९४	सरदार टोल सामुदायिक भवन वडा नं ७	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
२७	४०	दिनाभद्री निर्माण वडा नं २	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	३,२७,५२१.००	९३.५८	२२,४७९.००
२८	४१	गुम्बा निर्माण वडा नं २	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड -	१	N/A	९,५०,०००.००	९,३५,३४२.००	९८.४६	१४,६५८.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				संघीय सरकार						
२९	२४	दिनाभद्री मन्दिर गंगा चौक निर्माण वडा नं. १	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	१००.००	०.००
३०	१०५	प्रशासनिक भवन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	४६,६१,३८७.००	९३.२३	३,३८,६१३.००
३१	१०५	प्रशासनिक भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,००,०००.००	२३,५७,०००.००	२३.५७	७६,४३,०००.००
३२	२७	दिनाभद्री करैया निर्माण वडा नं. १	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
३३	३६	अधुरो पञ्चमुखि हनुमान मन्दिर निर्माण वडा नं २	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	२,८०,०००.००	८०.००	७०,०००.००
३४	८१	डिपुटोल दिनाभद्री मन्दिर निर्माण वडा नं ५	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१००.००	०.००
३५	८४	पोठिया आ.वि. मर्मत वडा नं. ५	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
३६	८५	कार्टुनटोल नाला निर्माण वडा नं.५	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४९,०००.००	९९.७८	१,०००.००
३७	१०९	नागरिक आवास कार्यक्रम	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
३८	७६	गोकुवा सामुदायिक भवन शौचालय निर्माण वडा नं. ४	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,८९४.००	९९.९६	१०६.००
३९	८२	कुमार विन खताव मस्जिद टंकी स्टेन्ड निर्माण वडा नं. ५	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४३,८९७.००	९५.९३	६,१०३.००
४०	३४	लिलाभक्तराम आ.वि. कोठा निर्माण वडा नं. २	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
४१	३७	मदरशामा शौचालय निर्माण वडा २	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	३,९९,४२७.००	९९.८६	५७३.००
४२	१०४	मेशिनरी	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००	०.००
४३	१०२	वडा कार्यालय CCTV	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	३,९९,७२२.००	९९.९३	२७८.००
४४	६९	वडा नं. ४ को कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं ४	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,८२,१८७.००	९६.४४	१७,८१३.००
४५	१००	फर्निचर	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००,०००.००	६,८८,२२७.००	४५.८८	८,११,७७३.००
४६	३१	वडा नं २ को कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं. २ (फर्निचर मेशिनरी)	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९९,९९६.००	१००.००	४.००
४७	१७	डि.जि.पि.एस. कन्ट्रोल पोइन्ट स्थापना (भूमि आयोगको अनुरोध भएमा कार्यान्वयन हुने गरि)	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४८	९५	सिसवनी देखि वडहरा चौक सम्म सडक स्तरोन्नति वडा नं. ७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४६,५६२.००	९८.६२	३,४३८.००
४९	२९	रिता घिमिरेको घर हुँदै नवराज पराजुलीको घर सम्म वाटो ग्रावेल वडा नं. १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
५०	८९	बनरझुला मन्दिर पूर्व बाटोमा ब्लक निर्माण वडा नं. ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१	५४	दूरसंचार देखि अच्युत पोखरेलको घर जाने बाटो एजिड गंगा चौक वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
५२	३८	बिजुली अफिस दक्षिण सुधन कार्कीको घर जाने बाटो निर्माण वडा नं २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५३	६०	नेमुवा पूर्व अधुरो कालोपत्रे(सरस्वती सदन विद्यालय अगाडीको बाटो) ३ र ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३४,५०,०००.००	३४,५०,०००.००	१००.००	०.००
५४	६४	दान बहादुरको घर अगाडी नहरमा कल्भर्ट वडा नं. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४९,८२४.००	९९.९६	१७६.००
५५	४९	भोला विश्वासको घर देखि उत्तर सडक ब्लक वडा नं. २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,३६,५००.००	९७.००	१३,५००.००
५६	९३	डंग्राहा चौक देखि लबटोल जाने बाटोमा अपुरो एजिड निर्माण वडा नं ७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४८,८११.००	९९.७४	१,१८९.००
५७	९७	जाल्पा टोलमा गावेल वडा नं. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
५८	९२	पंकज चौधरीको घरदेखि चनकको घर जाने बाटो निर्माण वडा नं ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	५,९७,०५४.००	९९.५१	२,९४६.००
५९	५२	पहडगछ हाईवेदेखी पश्चिम बाटोमा रिटेनिड वाल तथा ग्राभेल वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१००.००	०.००
६०	८७	गुडगुडी टोल अधुरो नाला निर्माण वडा नं.५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
६१	७९	डिप्टोल राम जानकी मन्दिर छेउको बाटो निर्माण वडा नं ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१००.००	०.००
६२	४३	जानेन्द्र कार्कीको गेटदेखि विक्रमको घरसम्म बाटो निर्माण वडा नं २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,५५१.००	९९.७८	४४९.००
६३	५१	मनोज ऋषिदेवको घर देखि धनकुमारको घर सम्म बाटो निर्माण वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
६४	७४	कृष्णराज गिरीको घर छेउ कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ३ र ४ सिमामा	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
६५	२८	अम्बिका प्र दाहालको घरदेखी लक्ष्मी काफ्लेको घर सम्म माटो भरी ग्राबेल वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४९,७३४.००	९९.८९	२६६.००
६६	६५	विष्णु बुढाथोकिको घर देखि अधुरो रिटेनिङ वाल वडा नं. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
६७	९०	पूरन खाँको घर छेउमा रिटेनिङवाल निर्माण वडा नं. ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६८	६३	जानवर टोल रिटेनिङ वाल वडा नं. ३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
६९		पूरन खाँको घर छेउ नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४७,६६९.००	९९.०७	२,३३१.००
७०	४४	धिरेन्द्रको घर जाने बाटो निर्माण वडा नं २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
७१	४२	जयदेव चौधरीको घरदेखि पश्चिम नहरसम्म सडक निर्माण वडा नं २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	१००.००	०.००
७२	६१	बासँबारी खवास टोलमा रिटेनिङ नाला निर्माण वडा नं. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	६,८५,०००.००	९७.८६	१५,०००.००
७३	७५	कमला कार्कीको घर छेउ एजिड बाटोमा ग्राबेल वडा नं. ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	१००.००	०.००
७४	६७	केशव पौडेलको घर देखि सोम गौतमको घर सम्म नाला निर्माण वडा नं. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४९,१००.००	९९.८०	९००.००
७५	४५	हेलथपोष्ट दक्षिण ग्राबेल गुल्टेनको घर सम्म वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
७६	८३	सिसुवा टोलमा कालोपत्रे वडा नं. ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
७७	६८	गोकुवा चौक नहर पुर्व पक्की नाला निर्माण वडा नं ३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
७८	५५	खाने पानी छेउमा नया ट्रायक वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,३९,२४२.००	९२.८३	१०,७५८.००
७९	९८	डंग्राहा चौक निर्माण वडा नं. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
८०	४६	पर्शुराम थापाकोघरजाने बाटोमा ब्लक निर्माण वडा नं. २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९३,८२५.००	९३.८३	६,१७५.००
८१	८०	सौहार्द कार्कीको घरदेखि फेकनलाल सरदारको घर जाने बाटो निर्माण वडा नं ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	१००.००	०.००
८२	५३	सविता निरौलाको घर जाने बाटो निर्माण सख्मा वडा नं. २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
८३	५०	ढिन्डाको घर देखि उत्तर पश्चिम जाने बाटो ग्राभेल वडा नं. २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
८४	३५	केदार कार्कीको घर देखि नारायण न्यौपानेको घर सम्म बाटो निर्माण वडा नं. २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,५०,०००.००	५,९४,३५४.००	९१.४४	५५,६४६.००
८५	३३	वडा नं. २ को कार्यालय जाने वाटो एजिड/ग्रावेल वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,९९८.००	१००.००	२.००
८६	११०	खवासटोलको वाटोमा नाला निर्माण वडा नं. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
८७	८६	प्रयागनाथ चौधरीको घर देखि वडा नं.५ बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४८,५०७.००	९९.६७	१,४९३.००
८८	१०३	पुराना पिच बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८९	९१	डल्लेपुल नरेन्द्रको घर देखि गिता लिम्बुको घर सम्म ग्राभेल वडा नं. ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४३,८४४.००	९७.५४	६,१५६.००
९०	४८	रवि चौक देखि धुवको घर सम्म एजिड वडा नं. २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,५०,०००.००	७,४८,८८८.००	९९.८५	१,११२.००
९१	५८	रमाइलो टोल एजिड सहित स्तोरन्नति वडा नं ३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
९२	२३	मिलन चौक सहकारी मार्ग एजिड/ग्रावेल वडा नं. १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
९३	७०	वडा नं. ४ वडा कार्यालय घेरावारा, ब्लक निर्माण तथा गेट निर्माण वडा नं ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
९४	८८	सिडापुरमा बाटो एजिड वडा नं ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
९५	३०	शनि मन्दिर निर्माण वडा नं. १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४९,०००.००	९९.७८	१,०००.००
९६	६२	शर्मा टोल रिटेनिड वाल वडा नं. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	९७.००	७,५००.००
९७	७७	मुस्तफाको घर अगाडि अधुरो कल्भर्ट वडा नं. ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
९८	७८	मनमोहन पश्चिम गेट देखि शिव भद्रराईको घर सम्म एजिड वडा नं. ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,३४,१०५.००	९३.६४	१५,८९५.००
९९		वडा स्तरीय सडक मर्मत वडा नं. ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९६,०७३.००	९९.६१	३,९२७.००
१००	७२	प्रगतिटोलमा सडकहरुमा ग्राभेल वडा नं ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,४९,८८७.००	८३.३०	५०,११३.००
१०१	२२	अनुप आचार्यको घरको अधुरो बाटो सगरमाथा टोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	४,००,०००.००	३,९८,५८८.००	९९.६५	१,४१२.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		निर्माण वडा नं. १		अनुदान						
१०२	९६	माथिल्लो बेलडाँगी सडक स्तरोन्नति वडा नं. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४८,३३८.००	९९.३४	१,६६२.००
१०३	५६	बुढीखोला बाँध मर्मत वडा नं. २	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
१०४	७१	खद्राखोला गोकुवा तटबन्ध वडा नं ४	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४७,९००.००	९९.५३	२,१००.००
१०५	१०७	स्वाच्छ पानी परियोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,००,०००.००	३७,९४,१४९.००	९४.८५	२,०५,८५१.००
१०६	१०६	डंग्राहा खानेपानी वडा नं. ७	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	१००.००	०.००
१०७	१०६	डंग्राहा खानेपानी वडा नं. ७	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,००,०००.००	८२,२२,१०३.००	८२.२२	१७,७७,८९७.००
१०८	५९	वस्ता सरसफाई वडा नं. २ र ३	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,५०,०००.००	९,१७,०६६.००	९६.५३	३२,९३४.००
१०९	७३	इलाका प्रहरी नेमुवा हावा महल वडा नं. ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	१००.००	०.००
११०	९९	सार्वजनिक शौचालय टंकी सिनवारी वडा नं. १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	२८,००,०००.००	५६.००	२२,००,०००.००
१११	१०१	मर्मत संभार कोष (आन्तरिक आम्दानी अनुमान अनुसार प्राप्ती भएमा मात्र संचालन गर्ने)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	२१,००,०००.००	२१,००,०००.००	१००.००	०.००
११२		साझेदारीमा ब्लक बनाउने वडा नं. ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	६,५१,४२६.००	९३.०६	४८,५७४.००
११३	५७	ओपन जीम निमाण वडा नं ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००,०००.००	६,७७,६७५.००	९६.८१	२२,३२५.००
११४	१०८	जेष्ठ नागरिक सँग पालिका कार्यक्रम(सवै वडामा आराम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		चियर)		संघीय सरकार						
११५	३९	लैलु चौकमा चौतारा निर्माण वडा नं २	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
८०११३५०७१०२ प्रशासनिक खर्च										
११६	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,५०,००,०००.००	१,४५,८४,९२४.६२	९७.२३	४,१५,०७५.३८
११७	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	PLGSP	४	N/A	४,२५,०००.००	०.००	०.००	४,२५,०००.००
११८	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४९,०८,०००.००	२८,०९,५८८.५०	५७.२५	२०,९८,४११.५०
११९	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,२१,६७,०००.००	१,१९,७८,६५८.९६	९८.४५	१,८८,३४१.०४
१२०	२	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,८०,०००.००	५,८०,०००.००	६५.९१	३,००,०००.००
१२१	३	महंगो भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२,००,०००.००	२,८०,०००.००	२३.३३	९,२०,०००.००
१२२	४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२,००,०००.००	३,०९,१३२.००	२५.७६	८,९०,८६८.००
१२३	५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	३०,००,०००.००	२९,५५,६७६.००	९८.५२	४४,३२४.००
१२४	६	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.००	२,२१,१२०.००	४४.२२	२,७८,८८०.००
१२५	७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२४,७०,०००.००	१५,०२,०००.००	६०.८१	९,६८,०००.००
१२६	८	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	६५,००,०००.००	५९,२७,५००.००	९१.१९	५,७२,५००.००
१२७	९	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००.००	०.००
१२८	१०	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	७,५५,०००.००	३,६७,३९०.००	४८.६६	३,८७,६१०.००
१२९	११	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२,५८,०००.००	८,०५,९३५.००	६४.०६	४,५२,०६५.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३०	१२	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१४,००,०००.००	१३,९९,९९९.९९	१००.००	०.०१
१३१	१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५,२०,०००.००	१५,१९,९९९.४१	१००.००	०.५९
१३२	१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,९०,०००.००	१०,९०,०००.००	१००.००	०.००
१३३	१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,५०,०००.००	३,०२,१२१.९६	८६.३२	४७,८७८.०४
१३४	१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	७,५५,०००.००	७,५५,०००.००	१००.००	०.००
१३५	१७	फर्निचर जन्य तथा अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,६०,०००.००	१,४३,०२०.००	८९.३९	१६,९८०.००
१३६	१८	विषयगत शाखामा आवश्यक मसलन्द सामानहरू	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१७,१५,०००.००	१७,१५,०००.००	१००.००	०.००
१३७	१९	सप्लाईका सामान तथा तयारी फारमहरू	२२३११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००,०००.००	९,९४,३१८.००	९९.४३	५,६८२.००
१३८	२०	भैपरि आउने मसलन्द खर्चहरू	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१०,००,०००.००	३,८७,४७६.००	३८.७५	६,१२,५२४.००
१३९	२३	घरनक्सा किताब प्रगतिकिताब बजेट किताब लगायतका छपाईहरू	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००,०००.००	७,९०,२०६.००	९८.७८	९,७९४.००
१४०	२२	टेन्डर तथा अन्य सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
१४१	२१	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द र कार्यालय सामाग्री खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
१४२	२४	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२५,००,०००.००	१५,९८,४५७.००	६३.९४	९,०१,५४३.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
१४३	२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	६०,००,०००.००	१४,२६,७५२.००	२३.७८	४५,७३,२४८.००	
१४४	२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	६०,००,०००.००	५०,९८,१२०.००	८४.९७	९,०१,८८०.००	
१४५	२६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	४,००,०००.००	३,९९,९१५.००	९९.९८	८५.००	
१४६	२७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	७,००,०००.००	४,७९,८७०.००	६८.५५	२,२०,१३०.००	
१४७	२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	१३,००,०००.००	६,३१,१३२.००	४८.५५	६,६८,८६८.००	
१४८	२९	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,००,०००.००	३१,४००.००	१०.४७	२,६८,६००.००	
१४९	३०	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	५,००,०००.००	४,७४,९००.००	९४.९८	२५,१००.००	
१५०	३१	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१९,५०,०००.००	१८,३१,७११.००	९३.९३	१,१८,२८९.००	
१५१	३२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१५,००,०००.००	९,७७,२५३.००	६५.१५	५,२२,७४७.००	
१५२	३३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	३,००,०००.००	८,०००.००	२.६७	२,९२,०००.००	
८०११३५०७३०३ अ ल्या कार्यक्रमहरु										
१५३		वडा नं. २ कार्यालय भवन	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४६,३१,२७९.००	४४,९९,१४९.००	९७.१५	१,३२,१३०.००	
१५४		बुढीखोला पुल वडा नं. ६ वनरझुल्ला हुँदै आदिवासी चौक ग्रामथान जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं. ६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२३,९४,६३५.००	२२,३५,७८१.००	९३.३७	१,५८,८५४.००	
१५५		गंगाचौक पश्चिम नहर हुँदै बुढीखोलासम्म सडक कालोपत्रे वडा नं. २	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,००,०००.००	२४,७३,१९२.००	९८.९३	२६,८०८.००	
१५६		नगथानदेखि गाउँपालिका पोखरी सम्म जाने सडक कालोपत्रे वडा नं. ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१५,३२,८३६.००	१४,८८,६३२.००	९७.१२	४४,२०४.००	



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५७		जगन्नाथ वस्तीको घर देखि पुरुपोतमको घर सम्म सडक कालोपत्रे बुढीगंगा गाउँपालिका वार्ड नं.- 1	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,७०,०००.००	८,७०,०००.००	१००.००	०.००
१५८		नेपाल फ्युलदेखि सक्मा सम्म र सप्तकोशी वैक पश्चिम डिएसपीको घर उत्तर दक्षिण कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३३,५४,९२१.००	३३,५४,९२१.००	१००.००	०.००
१५९		मधुपार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,००,०००.००	२१,३१,००५.००	७१.०३	८,६८,९९५.००
८०११३५०७१०६ पूरक बजेट									
१६०		उत्पत्तिका भजन समूह साझेदारी कार्यक्रम वडा नं. 4	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१६१		खेलकुद प्रवर्द्धन (सामागि वितरण)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	८९,३५०.००	८९.३५	१०,६५०.००
१६२		शिक्षक सेवा आयोग परिक्षा तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,००,०००.००	६६.६७	१,००,०००.००
१६३		न्यायमा पहुँच प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,९८,०३५.००	९९.०२	१,९६५.००
१६४		वर्धिड सेन्टर वडा नं. 2 व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१६५		वि पि आ. वि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन वडा नं. 6	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१६६		धर्म संस्कृति अनुदान	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,६१,०००.००	८०.५०	३९,०००.००
१६७		कडरुवा पश्चिमटोलमा मन्दिर निर्माण वडा नं. 6	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,९१,०१८.००	९५.५१	८,९८२.००
१६८		शिव मन्दिर सुकचर वडा नं. 6	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,९६,२४१.००	९८.१२	३,७५९.००
१६९		वडा कार्यालय वडा नं. 4 को बाँकी कार्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,५०,०००.००	५,२५,९०९.००	९५.६२	२४,०९१.००
१७०		हटियाको घरमा (कोयलपुर चौक) टिनका लागी	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१७१		बुढीगंगा पालिका स्तरीय 10 शैयाको अस्पताल	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,२१,१९,०९४.००	१,२१,१९,०९४.००	१००.००	०.००
१७२		सशस्त्र प्रहरी तालिम केन्द्र निर्माण (शान्ति सुरक्षा अनुदानमा थप)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
१७३		महिला जागृति तथा बृद्धाश्रम भवन मर्मत वडा नं. १	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	९९,०००.००	९९.००	१,०००.००
१७४		शनि मन्दिर निर्माण थप वडा नं. १	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	३,९९,९९८.००	९९.००	२.००
१७५		ह्युम पाईप खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००,०००.००	८,९४,५६५.००	९९.४०	५,४३५.००
१७६		मधाहा खोला कोयलपुर आदिवासीचौक सडक मर्मत वडा नं. ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१७७		पोल व्यवस्थापन	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७८		डंग्राह शिसवानी खानेपानीको बाँकी कार्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१७९		आदिवासी चौक सशस्त्र वडा नं. ६ कार्यालय जाने नहर सडक	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८०		तोलाठे पूर्व पश्चिम नहर छेउमा कल्भर्टमा अपुगमा थप वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१८१		रामजानकी मन्दिर मुर्ति स्थापना वडा नं. ७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८२		वडा स्तरीय सडक मर्मत वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,५०,०००.००	८,५१,५६४.००	८९.६४	९८,४३६.००
१८३		रामजानकी मन्दिर वडा नं. ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	९९,२९६.००	९९.३०	७०४.००
१८४		विद्युत पोल सार्ने कार्य वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,८१,५४१.००	९०.७७	१८,४५९.००
१८५		भवानीपुर ग्रामथाम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,९६,०६२.००	९८.०३	३,९३८.००
१८६		सुक्चर चर्च घेराबारा वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,५३६.००	९९.२७	१,४६४.००
१८७		आर्यघाटमा ट्याङ्की र बाटो बनाउने कार्य वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००.००	७,९९,५१३.००	९९.९४	४८७.००

८०११३५०७१०७ बुढीगंगा गाउँपालिका - सामाजिक विकास

१८८	२९	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	२५,००,०००.००	२०,०४,६११.४२	८०.१८	४,९५,३८८.५८
१८९	३१	उद्योगहरुमा विभिन्न प्रकारको परीक्षण (सोधभर्ना हुने)	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
१९०	२३	विपद् सम्बन्धि सामाग्री खरिद	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,२११.००	९९.६१	७८९.००
१९१	१२	लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन १-७	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,६८,२००.००	८४.१०	३१,८००.००
१९२	२७	सडक सौन्दर्यकरण कुनै एक सडक नमुनाका रुपमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	२,७१,१७७.००	५४.२४	२,२८,८२३.००
१९३	८	व्यवसाय दर्ता शिविर/ राजश्व	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,४५०.००	९९.६३	५५०.००
१९४	७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१९५	१९	सहकारी संस्थाको अध्यक्ष व्यवस्थापकसंचालक समिति र पालिका बिच चौमासिक अन्तर्क्रिया	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
१९६	३७	स्थलगत निरीक्षण तथा वडा मेलमिलाप केन्द्र अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९५,३६५.००	९५.३७	४,६३५.००
१९७	१४	विपन्न महिला अटो रिक्सा वा ई रिक्सा तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,९६,६६०.००	९८.३३	३,३४०.००
१९८	३५	मेलमिलाप गा. पा. र वडा स्तरिय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
१९९	५	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण गर्नको लागि अपाङ्ग समन्वय समितिको बैठक तथा शिविर संचालन खर्च बार्षिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
२००	३	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार सम्बन्धि जनचेतना मूलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०,०००.००	५९,४९७.००	९९.१६	५०३.००
२०१	६	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२०२	१७	सहकारी शिक्षा सम्बन्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
२०३	२१	आगलागि तथा प्रकृतिजन्य विपद्मा परेका व्यक्तिलाई राहत तथा सहयोग ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.००	८,१८,९२३.००	८१.८९	१,८१,०७७.००
२०४	२२	विपद्मा परेका व्यक्तिहरूको खोज तथा उद्धार सम्बन्धि तालिम सशस्त्र प्रहरी संग साझेदारीमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,५०,०००.००	८३.३३	५०,०००.००
२०५	१८	सहकारी सम्बन्धि कोपोमिस(COPOMIS) तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९९,८००.००	९९.८०	२००.००
२०६	९	घर संरचना दर्ता तथा कर संकलन अभियान/राजश्व	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२०७	१६	सहकारी संस्था नियमित/ सघन अनुगमन(कर्मचारी लगायतको अनुगमन टोलीबाट)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
२०८	२०	सहकारी संस्थाहरू र सहकारी शाखाको सुदृढिकरण(तालिमस्थलगत अनुगमन फाईलिङ खाता व्यवस्थापन COPOMIS प्रविष्टी लगायत सहकारी संस्थाको एकिकरणविघटन तथा खारेजी)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०९	३६	न्यायिक समितिको बैठक खर्च तथा संचार खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२१०	३३	मेलमिलाप समिति तथा न्यायिक समितिको ४८ घण्टे आधारभुत तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२११	२	अन्तराष्ट्रिय अपांग दिवस मनाउने (स्वास्थ्य संग दोहोरो नपर्ने गरी)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२१२	४	बालश्रम विरुद्ध स्टीकर अभियान संचालन तथा वाल दिवस मनाउने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९८,६००.००	९८.६०	१,४००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१३	१०	राजश्व सम्बन्धि काम गर्ने कर्मचारीलाई सफ्टवेर पुनर्ताजगी तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२१४	३२	खोला उत्खनन क्षेत्र सिमाइकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२१५	२४	औधोगिक प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,००,०००.००	६,७९,३१३.००	९७.०४	२०,६८७.००
२१६	१	अन्तरष्टिय महिला श्रमिक दिवस मनाउने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२१७	११	राजश्व सम्बन्धि ब्रोसर वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१८	२८	बृक्षारोपण कार्यक्रम (प्रम रोजगारसँग साझेदारीमा)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	९४,६३४.००	९४.६३	५,३६६.००
२१९	१५	प्रस्तावका आधारमा विउँपूजि सहित समूहमा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२०	१३	वीउ पुजी सहित सिमेन्ट पोल बनाउने तालिम (प्र.म. रोजगार सँग सहकार्यमा)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	२,६७,०८७.००	८९.०३	३२,९१३.००
२२१	२६	वातावरण दिवस २०२४	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
२२२	३४	इजलास संचालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००.००	२,४९,७१०.००	९९.८८	२९०.००
२२३	२५	वजार तथा उद्योग अनुगमन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२४	३०	नेपाल वातावरणीय सेवा केन्द्र विराटनगर अनुदान	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

८०११३५०७३०९ समपुरक कार्यक्रमहरू



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
२२५	७	श्री राधाकृष्ण सामुदायिक सेवा सदन(क्रमागत)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	२८,०९,८०१.००	५६.२०	२१,९०,१९९.००
२२६	५	टंकी मन्दिर पुन निर्माण क्रमागत बुढीगंगा गाउँपालिका १	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
२२७	६	विराटनगर शाखा तल उपभोक्ता संस्था सामुदायिक भवन निर्माण बुढीगंगा गाउँपालिका ५	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
२२८	३	दोभडी हुदै डडग्याहा चोक सम्म नाला सहित कालोपत्रे बुढीगंगा गाउँपालिका ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२९	२	याकु भिवा घर देखि मनिष चन्द शर्माको घर सम्म नाला तथा कल्भर्ट निर्माण बुढीगंगा गाउँपालिका ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
२३०	९	मदाहा खोला, अमै बुढी खोला झोलुङ्गे पुल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३१	१	बुढीगंगा गाउँपालिका वडा नं.२ को टंकि चौकवाट सरदार टोल हुदै अमाही वुढीखोला सम्म सडकमा एजिड सहित कालो पत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००,०००.००	२,११,४८५.००	५.२९	३७,८८,५१५.००
२३२	४	गंगा चौकदेखि पुर्व भुपेन राईको घर हुदै नहरसम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२३३	८	सुक्चर खेल मैदान पक्क संरचना निर्माण बुढी खोला छेउमा बुढीगंगा गाउँपालिका ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	७,५९,०४५.००	९४.८८	४०,९५५.००
२३४	१०	समपुरक कोष (संघीय सरकार तथा प्रदेश सरकारबाट थप हुने समपुरक कार्यक्रमहरूका लागी)	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६८,००,०००.००	०.००	०.००	६८,००,०००.००

८०११३५०७२०१ बुढीगंगा गाउँपालिकावडा नं.१



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३५	१५	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
२३६	१६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	६,०००.००	६,०००.००	१००.००	०.००
२३७	१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	४०,०००.००	३९,९०६.००	९९.७७	९४.००
२३८	१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
२३९	१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
२४०	२०	अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	२०,०००.००	१९,६६६.००	९८.३३	३३४.००
२४१	२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००	१००.००	०.००
२४२	२	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	३,००,०००.००	२,९८,०००.००	९९.३३	२,०००.००
२४३	१	स्वास्थ्य तर्फ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१२ N/A	३,००,०००.००	२,७५,०००.००	९१.६७	२५,०००.००
२४४	७	विद्युतिकरण तथा सडक बत्ती	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२४५	३	विविध कार्यक्रमहरु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	१०,००,०००.००	९,७२,०३४.००	९७.२०	२७,९६६.००
२४६	२२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
२४७	४	विपन्न तथा दलितको लागी खानेपानी व्यवस्थापन	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२४८	१४	प्रदिप दाहालको घरको बाटो निर्माण ढाँट पहडगछ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१ संख्या	१,००,०००.००	८४,९३८.००	८४.९४	१५,०६२.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
२४९	११	महेश्वर यादवको घर देखी ताराचनको घर सम्म बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५०	६	शान्ति चौक सिमाना बाटो कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ बार्षिक	१०,००,०००.००	६,१७,८६५.००	६१.७९	३,८२,१३५.००
२५१	१२	प्रेम घिमिरेको घर देखी अंकिताको घर हुदै शशस्त्र सम्म जाने बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ संख्या	१०,००,०००.००	९,९८,७९३.००	९९.८८	१,२०७.००
२५२	५	टंकी चौक, मिलन चौक हुदै वडा नं १ को सिमानासम्म नाला निर्माण तथा कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक	६५,००,०००.००	९,०९,११३.००	१३.९९	५५,९०,८८७.००
२५३	१०	पोष्ट बहादुरको घर देखी पिपलको बोटसम्म बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ संख्या	३,००,०००.००	२,९८,५८०.००	९९.५३	१,४२०.००
२५४	१३	संजिवनी टोल भित्रका विभिन्न बाटोहरुमा होम पाइप राखी माटो पुरी ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३,००,०००.००	२,९९,०५७.००	९९.६९	९४३.००
२५५	९	मर्मत संहार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
२५६	८	वडा कार्यालय क्यान्टिन निर्माण तथा भवन मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,७७,२६५.००	९५.४५	२२,७३५.००

८०११३५०७२०२ बुढीगंगा गाउँपालिकावडा नं.२

२५७	११	स्वयम सेविकाको यातायात खर्च	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१२ पटक/ संख्या	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
२५८	१६	सडक वृत्ति	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,४९,३५९.००	९९.५७	६४१.००
२५९	२१	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
२६०	२२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	६,०००.००	६,०००.००	१००.००	०.००
२६१	२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड -	१० पटक/ संख्या	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
२६२	२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
२६३	२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
२६४	२६	अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	२०,०००.००	१९,९९५.००	९९.९८	५.००
२६५	२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	२,५५,०००.००	२,५३,५५८.००	९९.४३	१,४४२.००
२६६	१५	अग्रज व्यक्तिहरूसँग अन्तरक्रिया	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९९,९९९.००	१००.००	१.००
२६७	१३	डिप वोरिड तथा फलफुलका बिरुवा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
२६८	१८	वडास्तरी खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
२६९	१७	विविध कार्यक्रमहरु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
२७०	१४	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,५०,०००.००	८७.५०	५०,०००.००
२७१	२८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
२७२	१९	भैपरी चालु	२२७११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
२७३		तेताडी पंचमुखि हनुमान मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
२७४	५	नाला सरसफाई तथा मर्मत	३११४१	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,९७,४५५.००	९९.३६	२,५४५.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
२७५	८	टंकी चौक नारायण न्यौपानेको घर देखि स्प्रिङ पत्ति सम्म नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००	
२७६	६	सुर्य नेपाल साईडमा पहडगछ बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००	
२७७	९	विदुर गुरागाईको घर देखि दक्षिण अधुरो एजिड निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००	
२७८		मुस्तिम टोल बाटो गावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००	
२७९	१०	बगवोन दिनाभद्री मन्दिर देखि उत्तमको घर जाने बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००	
२८०	२	पट्टवारी टोल जाने बाटोमा माटो तथा एजिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	१००.००	०.००	
२८१	२०	बगवोन दिनाभद्री मन्दिर पूर्वको बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००	
२८२	७	नेपाल विद्युत जाने बाटो देखि पश्चिमको बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,४४,८१५.००	९६.५४	५,१८५.००	
२८३	१	बगवोन देखि वाईपास सम्म अधुरो कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५०,००,०००.००	१२,८१,७७४.००	२५.६४	३७,१८,२२६.००	
२८४	३	मधु ग्राम स्कुल कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	४,५०,०००.००	४,४९,०००.००	९९.७८	१,०००.००	
२८५	४	टंकी चौक पश्चिम स्लयाप निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९३,३८५.००	९६.६९	६,६१५.००	
२८६	१२	टंकीसिनवारी हेल्थपोष्टमा ट्रष्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	१००.००	०.००	
८०११३५०७२०३ बुढीगंगा गाउँपालिकावडा नं.३										
२८७	२	खानेपानी छुट रकम	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१० पटक/ संख्या	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००	



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		भुक्तानी			संख्या				
२८८	१८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३४,९६६.००	९९.९०	३४.००
२८९	१९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	६,०००.००	६,०००.००	१००.००	०.००
२९०	२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	४०,०००.००	३९,२१६.००	९८.०४	७८४.००
२९१	२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	३०,०००.००	२९,९५०.००	९९.८३	५०.००
२९२	२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
२९३	२३	अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
२९४	२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००	१००.००	०.००
२९५	५	खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,३४,१४१.००	९३.६६	१५,८५९.००
२९६	४	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,४५,५२०.००	९८.२१	४,४८०.००
२९७	१	विविध कार्यक्रमहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२९८	२५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
२९९	३	शिक्षा	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,२५,९९४.००	९०.४०	२४,००६.००
३००	१४	रामजानकी मन्दिर नेमुवा माटो फिलिड	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०१	९	सुर्य निरौलाको घर देखि पश्चिम निर्मला खडकाको घर सम्म अधुरो नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
३०२	११	मर्मत संभार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,६०,११७.००	९२.०२	३९,८८३.००
३०३	१६	रमाइलो टोलको वाटोमा माटो तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
३०४	६	आदर्श चोक पश्चिम १ नं. वडा सिमाना वाटो कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	४०,००,०००.००	१५,५६,३२६.००	३८.९१	२४,४३,६७४.००
३०५	१२	वज्रडवली पुर्ववाट दक्षिण तर्फको साविक वाटो खोल्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
३०६	१०	शम्भु पौडेलको घर देखि पश्चिम गिता कार्कीको घर सम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
३०७	७	१ नं. वडा सिमाना वाटो कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३०८	१७	मुडेरी नहर कल्भर्ट देखि उत्तर नहर वाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९९,८९९.००	९९.९०	१०१.००
३०९	१३	नयाँ वस्ती नहर पुर्व वाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३१०	८	गोकुवा नहर चोक देखि पुर्व पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२५,००,०००.००	७,६३,२५१.००	३०.५३	१७,३६,७४९.००
३११	१५	रामदयालको घर देखि पश्चिम रिटेनिङ्ग वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
८०११३५०७२०४ बुढीगंगा गाउँपालिकावडा नं.४									
३१२	३	गोकुवा प्रा.वि. स्वयम सेविका शिक्षक पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३१३	१	महिला स्वमं सेविका खाजा खर्च	२११३९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३१४	२६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
३१५	६	खानेपानी मिटर जडान छुटका लागि अनुदान	२२१११	आन्तरिक श्रोत	४	पटक/ संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
३१६	२७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक/ संख्या	६,०००.००	६,०००.००	१००.००	०.००
३१७	२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक/ संख्या	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
३१८	२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक/ संख्या	३०,०००.००	२९,४७९.००	९८.२६	५२१.००
३१९	३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
३२०	३१	अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक/ संख्या	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
३२१	३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक/ संख्या	२,५५,०००.००	२,५४,९६०.००	९९.९८	४०.००
३२२	३४	पत्रपत्रिका	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक/ संख्या	२०,०००.००	१५,०००.००	७५.००	५,०००.००
३२३	२	खेलकुद सामाग्री खरिद वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
३२४	५	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
३२५	८	विविध	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक/ संख्या	६,००,०००.००	५,९३,८९०.००	९८.९८	६,११०.००
३२६	३३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१२	पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,४९,९१९.००	९९.९५	८१.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
३२७	४	अपाङ्ग पोषण अनुदान	२७१११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	७५,०००.००	७०,५००.००	९४.००	४,५००.००
३२८	२२	सरस्वती आ.वि. सि.सि.क्यामरा खरिद तथा जडान	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९९,१६९.००	९९.१७	८३१.००
३२९	१७	मदर्सि सि सि क्यामरा खरिद तथा जडान	३११३४	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	५०,०००.००	४९,८००.००	९९.६०	२००.००
३३०	२०	गिरीको घर पुर्व जाने बाटो माटो तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,२८,०७९.००	९१.२३	२१,९२१.००
३३१	७	गोकुवा जाने बाटो अधुरो पिच निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००	१००.००	०.००
३३२	१३	गाँजाबारी टोल अधुरो एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,४८,९५२.००	९९.५८	१,०४८.००
३३३	११	लिला खतिवडाको घर देखि पूर्व जाने बाटो एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
३३४	२४	प्रगतिटोल दुर्गा प्रसाद रेग्मीको घर उत्तर इशा पौडेलको घर सम्म माटो भर्ने तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,३०,०००.००	१,२२,९९३.००	९४.६१	७,००७.००
३३५	१५	पशुपती टोल अधुरो एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,९६,०८१.००	९८.६९	३,९१९.००
३३६	१२	सिमरिया टोल अधुरो एजिङ्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,५०,०००.००	३,४९,५३८.००	९९.८७	४६२.००
३३७	१०	पूर्ण बहादुरको घर देखि उत्तर माटो भर्ने तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३३८	१८	मनमोहन टोल राम कुमार यादवको घर जाने बाटो मटो तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९८,२४३.००	९८.२४	१,७५७.००
३३९	२१	होमपाइप खरिद	३११५५	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,४९,९४७.००	९९.९६	५३.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३४०	१९	भवानीपुर ग्रामथान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	९९.५०	१,०००.००
३४१	२५	मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४	पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,४७,६९४.३०	९९.०८	२,३०५.७०
३४२	९	खापटोल दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९८,४२५.००	९९.२१	१,५७५.००
३४३	१६	ओम शान्ति भवन मर्मत पशुपती टोल	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
३४४	१४	गाँजाबारी राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक/ संख्या	७५,०००.००	७४,२९५.००	९९.०६	७०५.००
३४५	२३	मस्जितमा टाली मार्वल खरिद तथा जडान	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
८०११३५०७२०५ बुढीगंगा गाउँपालिकावडा नं.५										
३४६	७	महिला स्वस्थ स्वंग सेविकालाई यातायात खर्च	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक/ संख्या	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००	०.००
३४७	३०	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक/ संख्या	३५,०००.००	३४,८९७.००	९९.७१	१०३.००
३४८	३१	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक/ संख्या	६,०००.००	४,०००.००	६६.६७	२,०००.००
३४९	३२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक/ संख्या	४०,०००.००	३९,४५०.००	९८.६३	५५०.००
३५०	३३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक/ संख्या	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
३५१	३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
३५२	३५	अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड -	१०	पटक/ संख्या	२०,०००.००	१९,७७५.००	९८.८८	२२५.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
३५३	३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामागी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००	१००.००	०.००
३५४	१०	कार्यालय ब्यबस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	६९,७९८.००	६९.८०	३०,२०२.००
३५५	४	खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
३५६	५	शान्ती सुरक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१० पटक/ संख्या	७०,०००.००	६३,७८८.००	९१.१३	६,२१२.००
३५७	११	कर्मवीर मा.वि १२ कक्षा अध्ययनरत विधार्थीलाई शैक्षिक भ्रमण	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३५८	३	विविध	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,९८,६००.००	९९.६५	१,४००.००
३५९	३७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
३६०	२	कर्मवीर मा.वि. मा बाल खेलकुद सामागी व्यावस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९९,९९९.००	१००.००	१.००
३६१	१	जेष्ठ नागरिक जेष्ठ दलितविधवा र एकल महिलालाई न्यानो कपडा वितरण	२७११२	आन्तरिक श्रोत	१० पटक/ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
३६२	६	सामाजिक सुरक्षा तथा गरिवी निवारणका लागि वडा अध्यक्ष कार्यक्रम	२७११२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९७,८६१.००	९७.८६	२,१३९.००
३६३	९	शैक्षिक छात्रावृत्ती कार्यक्रम मनोमहन कलेज सँग	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००	०.००
३६४	८	आर्थिक सामाजिक रुपमा विपन्न नागरिकलाई खानेपानी जडानमा शुल्कमा छुट	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६५		दानेश्वर निलकण्ठ शिव पान्चायन मन्दिरको पुजारी बस्ने कोठाको माथिल्लो तला थप	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,९९,९७१.००	९९.९९	२९.००
३६६	२१	गुडगुडी टोलको राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
३६७	२०	मलंग वावा मन्दिर मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
३६८	१२	डिपुटोल मानिकचन शर्माको घर देखि रामजानकी मन्दिर हुदै सहिद मियाको घर सम्म कालो पत्रे सहित नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१००.००	०.००
३६९	१८	गा.पा. पूर्वको बाटोमा इन्टरलक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१०,००,०००.००	९,८९,८६२.००	९८.९९	१०,१३८.००
३७०	१९	श्री कर्मवीर मा.वि स्कुल टोलमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,८४,०६९.००	९६.८१	१५,९३१.००
३७१	१७	गुडगुडी टोलमा होम पाईप खरिद र माटो हाल्ने कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	६५,०००.००	६३,०५०.००	९७.००	१,९५०.००
३७२	२९	कसमस सिमेन्ट फ्याक्ट्री पछाडी रहेको कब्रस्थान जाने वाटोमा ग्राभेल गर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१००.००	०.००
३७३	२७	डिपु टोल राम जानकी मन्दिर रेलीड निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	६०,०००.००	५९,९८३.००	९९.९७	१७.००
३७४	२४	मर्मत संभार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,९८,८७९.००	९९.६३	१,१२१.००
३७५	१५	पुष्पलाल गछिया सडक देखि पूर्व नारायण माझीको घर सम्म एजिड सहित नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
३७६	१६	बद्री खड्काको घर देखि गणेश घिमिरेको घर सम्म एजिड सहित इन्टरलक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३७७	१४	रमेश सिक्दारको गाडमा एजिड सहित इन्टरलक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	६,००,०००.००	५,८०,३४५.००	९६.७२	१९,६५५.००	
३७८	१३	सुकचर वडा नं ६ को सिमाना देखि दक्षिण कंक्रीट नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,५०,०००.००	३,११,४६५.००	८८.९९	३८,५३५.००	
३७९	२३	लिचि वगैचा होम पाईप	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	७५,०००.००	७३,७६७.००	९८.३६	१,२३३.००	
३८०		गुडगुडी टोलको राधाकृष्ण मन्दिरको वरीपरी खाल्डोमा माटोपुर्ने	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००	
३८१	२५	सुकचर मस्जिदको घेरावारा	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,४५,२८७.००	९६.८६	४,७१३.००	
३८२	२८	पुरानो पोठिया मदर्शा मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९९,०६९.००	९९.५३	९३१.००	
३८३	२६	डिपुटोल मदर्शाको मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९९,६८१.००	९९.८४	३१९.००	
३८४	२२	शिशुवा टोल मन्दिर निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००	
८०११३५०७२०६ बुढीगंगा गाउँपालिकावडा नं.६										
३८५	६	स्वयं सेविका यातायात खर्च	२११११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००	
३८६	१९	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३४,९८५.००	९९.९६	१५.००	
३८७	२०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	६,०००.००	६,०००.००	१००.००	०.००	
३८८	२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००	
३८९	२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड -	१२ पटक/ संख्या	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००	



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
३९०	२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३४,९५०.००	९९.८६	५०.००
३९१	२४	अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
३९२	२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	२,५५,०००.००	२,५४,५३०.००	९९.८२	४७०.००
३९३	१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
३९४	५	शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	५०,०००.००	४७,४६७.००	९४.९३	२,५३३.००
३९५	४	बिबिध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,९४,७४५.००	९८.९५	५,२५५.००
३९६	३	खेलकुद तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९९,१५०.००	९९.५८	८५०.००
३९७	७	स्वास्थ्य तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३९८	२	कृषि तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,९९,८००.००	९९.९५	२००.००
३९९	२६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
४००	११	ऐलानपुर पश्चिमको बाटोमा रिटेनिङ्गवाल साझेदारी	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,९७,१९७.००	९९.४४	२,८०३.००
४०१	८	लवटोली नाला निर्माण सुक्चर नहर पश्चिम साझेदारी	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
४०२	१३	बनरझुलामा रिटेनिङ्गवाल निर्माण साझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,९३,२७६.००	९८.६६	६,७२४.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान					
४०३	१२	रामजानकी आदी तिलाठे कुमाले घर सम्म नयाँ बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९९,६६७.००	९९.८३	३३३.००
४०४	९	राटनको घर जाने बाटोमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण साझेदारी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,८२,०६१.००	९६.४१	१७,९३९.००
४०५	१०	उर्मिला साहको घरदेखि दक्षिण माथिल्लो सुक्चर नहर सम्म कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	६५,००,०००.००	६३,९०,८९५.००	९८.३२	१,०९,१०५.००
४०६	१४	सन्धुवा संजयको घर छेउ रिटेनिङ्गवाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
४०७	१६	तिलाठे देखि पश्चिम नहर छेउ कल्भर्ट निर्माण तथा माटो फिलिङ्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	६,००,०००.००	५,९६,७०३.००	९९.४५	३,२९७.००
४०८	१५	ऐलानपुरमा चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,९८,१५३.००	९९.३८	१,८४७.००
४०९	१८	मर्मत सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,९८,८४५.००	९९.७१	१,१५५.००
४१०	१७	तिलाठे पूर्व डंगरु घर छेउ चौतारो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००

८०११३५०७२०७ बुढीगंगा गाउँपालिकावडा नं.७

४११	७	वडा कार्यालय सरसफाई गर्ने लाई पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	५०,०००.००	४८,०००.००	९६.००	२,०००.००
४१२	११	महिला स्वयंसेविकाहरु लाई यातायात खर्च	२११११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	१००.००	०.००
४१३	२४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
४१४	२५	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	६,०००.००	६,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१५	२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
४१६	२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
४१७	२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
४१८	२९	अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक/ संख्या	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४१९	३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	२,५५,०००.००	२,५५,०००.००	१००.००	०.००
४२०	१३	पत्रपत्रिका	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
४२१	८	वडा अन्तर्गत दुर्व्यसनी न्युनिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७.००	३,०००.००
४२२	१०	बालबालिका हकहित सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
४२३	१	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
४२४	५	कृषि तथा पशु सेवा तर्फ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२ पटक/ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
४२५	२	शिक्षा सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४२६		आधुनिक तरिकाको कृषि खेति प्रणाली सम्बन्धि तालिम र विड विजन वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,९८,०००.००	९९.००	२,०००.००
४२७	६	शान्ती सुरक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	५०,०००.००	४५,२३९.००	९०.४८	४,७६१.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२८	४	खेलकुद सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४२९	३	कृषि सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
४३०	१२	कार्यालय व्यवस्थापनका विभिन्न कार्यहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४३१	९	महिला हक हित सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
४३२	३१	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
४३३	१४	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,९९,६२५.००	९९.९१	३७५.००
४३४		कृषि प्रायोजनका लागि बोरिड पाईप र पानि तान्ने पम्प वितरण ५०% अनुदानमा	३११३१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,५०,०००.००	३,४९,९९९.०७	१००.००	०.९३
४३५	१७	बडहरा त्रिलोकी नाथ मन्दिर पुर्व जाने बाटो विस्तार तथा ग्राभेल बडहरा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,९४,६९५.००	९८.६७	५,३०५.००
४३६	१५	बडहरा काठेपुल उतर जाने बाटोमा कालो पत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१००.००	०.००
४३७	१९	७ नं. वडा भरी आवश्यकता अनुसार मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९८,५९५.००	९८.६०	१,४०५.००
४३८	२१	कमलपुर जितिया मन्दिर देखी दक्षिण जाने बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
४३९	२२	बडहरा त्रिलोकीनाथ मन्दिर देखी बडहरा चौक सम्म बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
४४०	२३	वडा अन्तगत विभिन्न मर्मत सम्भार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	६,००,०००.००	५,९८,८७५.००	९९.८१	१,१२५.००
४४१	२०	खोलाटोल उतरे घर छेउ बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,७०,८९८.००	९०.३०	२९,१०२.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान					
४४२	१८	कमलपुर सबै टोलमा मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४४३	१६	बेलडांगी बीच गाउँको पश्चिम जाने बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक/संख्या	३६,००,०००.००	३६,००,०००.००	१००.००	०.००
४४४		डंग्राहा चौक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४४५		मदनपुर सलारी टोलमा महेन्द्रको घर देखि घोपाको घर सम्म जाने वाटोमा ब्लक विच्छ्याउने कार्य	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
४४६		वडा कार्यालय अजाडी रहेको पार्किङ स्थलमा खालि रहेको ठाउँमा ब्लक विच्छ्याउने कार्य	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४७		स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्डमा ब्लक विच्छ्याउने काम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९९,५०६.००	९९.८४	४९४.००
८०११३५०७३०१ बुढीगंगा गाउँपालिका - शिक्षा									
४४८	४	कर्मवीर मावि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन निरन्तरता	२११११	आन्तरिक स्रोत	१३ पटक/संख्या	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१००.००	०.००
४४९	७	नारायण मावि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन निरन्तरता	२११११	आन्तरिक स्रोत	८ पटक/संख्या	१,६०,०००.००	१,५६,६६७.००	९७.९२	३,३३३.००
४५०	५	सरस्वती मावि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन निरन्तरता	२११११	आन्तरिक स्रोत	१३ पटक/संख्या	२,६०,०००.००	२,४०,०००.००	९२.३१	२०,०००.००
४५१	११	३ वटा मदरसा लाई शिक्षक व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक स्रोत	१३ पटक/संख्या	३,९०,०००.००	२,००,०००.००	५१.२८	१,९०,०००.००
४५२	३	बालविकास केन्द्रका सका. सासिकेको परिचालक तथा कर्मचारीको थप तलव भत्ता	२११११	आन्तरिक स्रोत	४ पटक/संख्या	६१,६२,०००.००	६०,५८,०००.००	९८.३१	१,०४,०००.००
४५३	१०	लिलाभक्त आवि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक स्रोत	१३ पटक/संख्या	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		निरन्तरता							
४५४	९	सरस्वती सदन आवि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन निरन्तरता	२११११	आन्तरिक स्रोत	१३ पटक/ संख्या	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१००.००	०.००
४५५	६	लक्ष्मी मावि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन निरन्तरता	२११११	आन्तरिक स्रोत	१३ पटक/ संख्या	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१००.००	०.००
४५६	२७	विद्यालयहरुमा खेलकुद तथा संगित प्रशिक्षक व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक स्रोत	१२ पटक/ संख्या	३,६०,०००.००	२,८९,७००.००	८०.४७	७०,३००.००
४५७	८	जनप्रिय मावि कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन निरन्तरता	२११११	आन्तरिक स्रोत	१३ पटक/ संख्या	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१००.००	०.००
४५८	२४	कार्यसम्पादन करारका आधारमा उत्कृष्ट विद्यालय तथा शिक्षकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२११३५	आन्तरिक स्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४५९	२५	विभिन्न समिति तथा प्र अ बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत	४ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	३,६६,५००.००	७३.३०	१,३३,५००.००
४६०	३१	प्रसुति विद्यामा बसेका महिला शिक्षकको वैकल्पिक व्यवस्थापन	२२४१३	आन्तरिक स्रोत	१२ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
४६१	१४	शिक्षकहरुलाई १५ दिने कम्प्युटर तालिम	२२५११	आन्तरिक स्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४६२	२०	सामुदायिक विद्यालयका प्रधानाध्यापक तथा शिक्षकलाई शैक्षिक परामर्श तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,९९,७९४.००	९९.९५	२०६.००
४६३	३३	माध्यमिक विद्यालयहरुमा कक्षा ९-१० का विद्यार्थीलाई वृत्ति मार्गनिर्देशन तालिम सन्चालन	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	६६,३८५.००	२२.१३	२,३३,६१५.००
४६४	१५	विद्यालयहरुमा स्वच्छ पिउने पानीको व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	४ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,९६,०९८.००	९९.२२	३,९०२.००
४६५	३५	करियर बुथ सन्चालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	४ पटक/ संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६६	२१	सेनेटरी प्याड डिस्पोजल मेसिन व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक/ संख्या	४,५०,०००.००	४,३९,६३३.००	९७.७०	१०,३६७.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६७	३७	पालिका स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	६,००,०००.००	५,८१,१०९.००	९६.८५	१८,८९१.००
४६८	३०	शैक्षिक कार्यपात्रो निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९६,७२४.००	९६.७२	३,२७६.००
४६९	१९	जिल्ला स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ शिल्डमा छनोट भएका विद्यार्थीलाई जर्सी यातायत खाना खाजा तथा औसधी खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४७०	१८	पालिकास्तरीय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता सन्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,९९,९६२.००	९९.९९	३८.००
४७१	२३	कक्षा-८ को परीक्षा व्यवस्थापन र प्रमाणीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,९८,९३६.००	९९.६५	१,०६४.००
४७२	४०	पालिका स्तरीय डोरीतान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४७३	१६	विद्यालयहरूमा खेलकुद सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	११,००,०००.००	११,००,०००.००	१००.००	०.००
४७४	३९	पालिका स्तरीय कराँते प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,००,०००.००	६६.६७	१,००,०००.००
४७५	३८	पालिका स्तरीय कवड्डी प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,५८,०२५.००	८६.०१	४१,९७५.००
४७६	१२	विभिन्न संघ संस्थाको साझेदारीमा शैक्षिक गुणस्तर विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	१,८५,२२८.००	६१.७४	१,१४,७७२.००
४७७	१७	गाउँपालिका स्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९५,९६७.००	९७.९८	४,०३३.००
४७८	२६	स्वीकृत दरबन्दीमा नियुक्त हुने करार शिक्षक बालविकास सका तथा कर्मचारीको परीक्षा व्यवस्थापन तथा बैठक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	२८,४५०.००	२८.४५	७१,५५०.००
४७९	२२	विद्यालय मर्मत, घेराबारा, शौचालय सरसफाइ, फर्निचर व्यवस्थापन, पंखा जडान तथा विद्युत् महसुलका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१० पटक/ संख्या	१०,००,०००.००	९,५०,२६७.००	९५.०३	४९,७३३.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८०	३२	शैक्षिक गतिविधिमा विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९७,५४४.००	९८.७७	२,४५६.००
४८१	३६	सामुदायिक विद्यालयवाट SEE मा सर्बोत्कृष्ट विद्यार्थीलाई सम्मान	२७२११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८२	३४	मनमोहन स्मृति पोलिटेक्निकमा अध्ययन गर्ने विद्यार्थीलाई छात्रावृत्ति	२७२११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	३,५७,९००.००	८९.४८	४२,१००.००
४८३		कक्षाकोठा मर्मत तथा रडरोकन	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४८४	१३	माध्यमिक विद्यालयहरुमा सिसि क्यामेरा जडान	३११३४	आन्तरिक श्रोत	३ पटक/ संख्या	६,००,०००.००	५,९५,०८६.००	९९.१८	४,९१४.००
४८५	२८	गाउँपालिकास्तरीय नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम लक्ष्मी मावि बुढीगंगा -७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१२ पटक/ संख्या	३०,००,०००.००	२९,९७,८७६.००	९९.९३	२,१२४.००
४८६	२९	गाउँपालिकास्तरीय नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम सरस्वती मावि बुढीगंगा -६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१२ पटक/ संख्या	३०,००,०००.००	२९,९२,८१३.००	९९.७६	७,१८७.००
४८७	१	नारायण मा.वीमा स्तम्भ, चिप्पलेटी सरस्वतीको मन्दिर तथा गेट निर्माण वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,५०,०००.००	४,३९,५००.००	९७.६७	१०,५००.००
४८८	२	वि.पि आधारभूत विद्यालय ऐलानपुर, बनरझुल्ला चिप्पलेटी र पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००

८०११३५०७३०२ बुढीगंगा गाउँपालिका - स्वास्थ्य

४८९	१	कर्मचारी तलव भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,००,०००.००	८८,४४,८१०.२०	८८.४५	११,५५,१८९.८०
४९०	१९	स्वास्थ्यजन्य औजार उपकरण मर्मत सम्भार व्यवस्थापन	२२२२१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	३०,०००.००	१५.००	१,७०,०००.००
४९१	१६	DHIS2 E LMIS पूर्णताजगी तालिम	२२५१२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,८९,४८०.००	९४.७४	१०,५२०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९२	१२	मासिक अर्धवार्षिक समिक्षा	२२५१२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,६६,३४७.००	८३.१७	३३,६५३.००
४९३	१७	करुणा फाउण्डेसन नेपाल सामाजिक विकास मन्त्रालय सँग त्रिपक्षीय अपांगता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६६.६७	२,००,०००.००
४९४	२	स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१२ N/A	३०,००,०००.००	२९,८०,२८९.००	९९.३४	१९,७११.००
४९५	४	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलालाई क्याल्सीयम चक्की बितरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ N/A	८,००,०००.००	७,८४,०००.००	९८.००	१६,०००.००
४९६	१०	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम तथा आँखा कान दात सम्बन्धी स्क्रिनिङ कार्यक्रम संचालन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,६९,७७१.००	८४.८९	३०,२२९.००
४९७	२४	बिपन्न नागरिक तथा गर्भवति सुत्केरी महिलाहरूलाई निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
४९८	८	खोप ढुवानी तथा औषधी सामाग्री ढुवानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	२,००,०००.००	१,३३,९००.००	६६.९५	६६,१००.००
४९९	१३	पालिकासँग जेष्ठनागरिक स्वास्थ्य शिविर (आँखा उच्चरक्तचाप मधुमेह)	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
५००	२०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका विदाइ	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	३,३०,०००.००	३,२२,२४०.००	९७.६५	७,७६०.००
५०१	२३	बिपन्न नागरिक औषधी उपचार सहयोग	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
५०२	१५	स्वास्थ्य संस्था बिधुतीय सुशासन ब्यावस्थापन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,६५,६८४.००	८८.५६	३४,३१६.००
५०३	५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूको लागि स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,५००.००	११,५००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		बीमा							
५०४	५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको लागि स्वास्थ्य बीमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५५,०००.००	३०,५००.००	५५.४५	२४,५००.००
५०५	२२	मेरो स्वास्थ्य मेरो सुरक्षा कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
५०६	१४	पालिका सँग नवशिशु तथा सुत्केरी महिला स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,००,०००.००	६६.६७	१,००,०००.००
५०७	१८	संघिय तथा प्रदेश सरकारको कार्यक्रम संचालन गर्दा गर्नु पर्ने थप रकम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,९७,९५५.००	९९.३२	२,०४५.००
५०८	२१	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा स्वास्थ्य सचेतनामूलक पोस्टर होडिड बोर्ड बनाउने तथा ब्यवस्थापन	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	८७,५००.००	८७.५०	१२,५००.००
५०९	२६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस तथा अध्ययन अवलोचक भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
५१०	११	फिल्डमा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई झोला रेनकोट आदी	२२७११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	९८,०००.००	९७,९८८.००	९९.९९	१२.००
५११	३	आधारभूत औषधी स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि खरिद	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	९,११,३००.००	९,११,०९९.००	९९.९८	२०१.००
५१२	३	आधारभूत औषधी स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि खरिद	२७२१३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
५१३	३	आधारभूत औषधी स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	५,८८,७००.००	५,८८,७००.००	१००.००	०.००
५१४	७	ल्याव सेवा बिस्तार	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	२,७५,०००.००	६८.७५	१,२५,०००.००
५१५	६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि उपकरण खरिद ब्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१६	९	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि मसलन्द पानी बिजुली नेट	३११३४	आन्तरिक श्रोत	४ पटक/ संख्या	१,३२,०००.००	१,३२,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		सरसफाई आदी कार्य गर्न							
५१७	९	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि मसलन्द पानी बिजुली नेट सरसफाई आदी कार्य गर्न	३११३४	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ पटक/ संख्या	५,६८,०००.००	४,७५,३३५.००	८३.६९	९२,६६५.००
५१८	२५	पालिकास्तरीय अस्पताल बासबारी माथिल्लो तला थप	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक/ संख्या	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१००.००	०.००
५१९	२५	पालिकास्तरीय अस्पताल बासबारी माथिल्लो तला थप	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक/ संख्या	२३,७०,०००.००	२१,९९,७७२.००	९२.८२	१,७०,२२८.००
८०११३५०७३०३ बुढीगंगा गाउँपालिका - कृषि तथा पशु									
५२०	१४	पशु सेवा सम्बन्धि सम्पूर्ण डाटा संकलन गरी प्रोफायल तयार गरि प्रकाशन गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ पटक/ संख्या	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
५२१	१६	जैविक तथा प्रांगारिक मल उत्पादन व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९९,०००.००	९९.००	१,०००.००
५२२	५	प्रयोगशाला सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,९९,१२९.००	९९.७१	८७१.००
५२३	१९	५०% अनुदानमा हिउँदे र वर्षे तरकारीको वीउ विजन वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,०५,७२०.००	५२.८६	९४,२८०.००
५२४	८	पशुपन्छीहरुमा महामारी रोगहरु रोकथाम तथा नियन्त्रण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
५२५	२०	सबभन्दा बढी धान उत्पादक र गाई पालक किसान सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक/ संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२६	१३	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,९४,५८३.००	९८.१९	५,४१७.००
५२७	१५	च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (५० प्रतिशत सहकार्यमा)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	९९,३४५.००	४९.६७	१,००,६५५.००
५२८	११	हिउँदे घाँसको विउ ५० प्रतिशत लागत साझेदारिमा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,०७,३६०.००	६९.१२	९२,६४०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२९	१	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा गोठ खोर निर्माण सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
५३०	७	जुनोटिक रोगहरु बारे स्कूल शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	१,००,०००.००	९६,६८३.००	९६.६८	३,३१७.००
५३१	६	संचालित कार्यक्रम अनुगमन तथा निरीक्षण एवं व्यवस्थापन (पशु औषधि पसल दाना पसल मासु डेरी पसल पशुपन्छी फार्महरुको अनुगमन नियमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
५३२	१८	व्यवसायिक कृषकहरुको लागी मागमा आधारित ५०% अनुदानमा कृषि औजार सामग्री	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ पटक/ संख्या	२,००,०००.००	१,९८,१२०.००	९९.०६	१,८८०.००
५३३	१०	प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (१ हप्ते) प्राविधिक सहायक स्तर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक/ संख्या	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
५३४	९	पशुपन्छी तथा मत्स्य विमामा अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	५,००,०००.००	४,६७,७९७.००	९३.५६	३२,२०३.००
५३५	१७	बाली शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ पटक/ संख्या	५०,०००.००	४९,०००.००	९८.००	१,०००.००
५३६	३	रेविज दिवस सप्ताह तथा रेविज रोग नियन्त्रणका लागि खोप कार्यक्रम तथा सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	२,९५,२४७.००	९८.४२	४,७५३.००
५३७	४	उपचार सेवा (औषधि खरिद तथा वितरण)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
५३८	२	स्थानिय कुखुरा प्रबर्द्धनको लागि ह्याचिड मेसिन ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा व्यवसायीलाई वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३९	१२	व्यवसायिक फार्महरुमा विज्ञ सहित स्थलगत सेवा टेवा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक/ संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
८०११३५०७३११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
५४०	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	४,५२,०००.००	४,५१,४९०.६०	९९.८९	५०९.४०
५४१	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,०६,००,०००.००	७,९३,४३,१७९.८८	९८.४४	१२,५६,८२०.१२
५४२	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,६८,०००.००	५,६७,९५७.०४	९९.९९	४२.९६
५४३	२.५.७.२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	६,५१,०००.००	४,५८,२७१.९०	७०.४०	१,९२,७२८.१०
५४४	२.५.७.४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२ N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
५४५	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	६९,०००.००	६९,०००.००	१००.००	०.००
५४६	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	४ N/A	१३,१३,०००.००	१३,१३,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
५४७	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७२,७३,०००.००	६६,१०,०००.००	९०.८८	६,६३,०००.००
५४८	१.१.२.२२	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,२५,०००.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००
५४९	१.१.१.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,०७,००,०००.००	२,०७,००,०००.००	१००.००	०.००
५५०	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	१५,१४,०००.००	१५,१३,९९९.००	१००.००	१.००
५५१	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२२,५८,०००.००	१३,५०,०००.००	५९.७९	९,०८,०००.००
५५२	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	४,७०,०००.००	४,२९,९३३.००	९१.४८	४०,०६७.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५५३	२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,५२,०००.००	४,५१,९९९.४६	१००.००	०.५४
५५४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८१,०००.००	३,८०,९५७.००	९९.९९	४३.००
५५५	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००	१००.००	०.००
५५६	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,२१,००,०००.००	२,२१,००,०००.००	१००.००	०.००
५५७	२.७.१३.४१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,७३,०००.००	२,७३,०००.००	१००.००	०.००
५५८	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
५५९	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए -	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
५६०	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
५६१	२.७.८.३९३	परियोजनाको कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,००,०००.००	२,७९,९०१.००	९३.३०	२०,०९९.००
५६२	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
५६३	२.७.२८.१३६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३०,०००.००	२९,९९५.००	९९.९८	५.००
५६४	२.४.१.७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७८,०००.००	७८,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६५	२.७.२२.१०६२७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,७०,३१,०००.००	२,६७,०३,४७५.००	९८.७९	३,२७,५२५.००
५६६	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,३०,०००.००	४,११,५७०.००	६५.३३	२,१८,४३०.००
५६७	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	७०,४०,०००.००	३४,११,५२०.००	४८.४६	३६,२८,४८०.००
५६८	२.७.१८.३३४	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५६९	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ N/A	२१,८७,०००.००	२१,८७,०००.००	१००.००	०.००
५७०	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,९६,०००.००	३०,०००.००	१५.३१	१,६६,०००.००
५७१	२.७.८.२१५	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -	१ N/A	१,००,०००.००	५०,६००.००	५०.६०	४९,४००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				नगद अनुदान (बैदेशिक)]					
५७२	२.७.२२.१०७९१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८०,०००.००	७९,३००.००	९९.१३	७००.००
५७३	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५७४	२.७.२२.१०२९५	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५२,०००.००	५१,८५०.००	९९.७१	१५०.००
५७५	२.७.१८.२४७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१००.००	०.००
५७६	२.७.२२.१०७९०	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,११,०००.००	७३,५०५.००	६६.२२	३७,४९५.००
५७७	२.९.९.७	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२४,०००.००	२४,०००.००	१००.००	०.००
५७८	२.७.२८.४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७९	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ N/A	१२,७१,०००.००	२,६३,१९५.००	२०.७१	१०,०७,८०५.००
५८०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१ N/A	१,३६,०००.००	१,३६,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
५८१	२.७.२२.९४२२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,२६,०००.००	१,२६,०००.००	१००.००	०.००
५८२	२.७.२५.१३१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
५८३	२.७.१५.१३०	कृषि, पशुपन्डी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५८४	२.७.८.९	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१००.००	०.००
५८५	२.७.२८.१३५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	५०,०००.००	४२,२००.००	८४.४०	७,८००.००
५८६	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/A	१७,२२,०००.००	१४,२८,१८६.००	८२.९४	२,९३,८१४.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५८७	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८३,०००.००	०.००	०.००	८३,०००.००
५८८	२.७.१८.४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८८,०००.००	१,८८,०००.००	१००.००	०.००
५८९	२.७.८.३८७	वृत्ति-मार्ग निर्देशनका लागि छनोट भएका विद्यालयका व्यवस्थापकहरूलाई अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	४८,०००.००	४८.००	५२,०००.००
५९०	२.७.२२.१०८०६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सक्य क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९७,०००.००	९७,०००.००	१००.००	०.००
५९१	२.७.२२.१०७९४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७३,०००.००	१,७२,६००.००	९९.७७	४००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु							
५९२	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७,५५,०००.००	७,५४,९७५.००	१००.००	२५.००
५९३	२.७.२२.९४२४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
५९४	२.७.८.३८५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिमसम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार तथा सेवा खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९५	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
५९६	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३ N/A	२२,८९,०००.००	२,१३,०९२.००	९.३१	२०,७५,९०८.००
५९७	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१ N/A	१,१४,०००.००	२०,०००.००	१७.५४	९४,०००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
५९८	२.७.२२.१०८०३	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्ट तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	१,९७,८८५.००	९८.९४	२,११५.००
५९९	२.७.२२.१०५०४	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८५,०००.००	८५,०००.००	१००.००	०.००
६००	२.८.१.१०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	१००.००	०.००
६०१	२.७.२२.१०७९३	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/ वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	१००.००	०.००
६०२	२.७.२२.९६५३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,४०,०००.००	३,३१,९३५.००	९७.६३	८,०६५.००
६०३	२.७.२२.१०७९९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	७,३१,०००.००	४,८२,१००.००	६५.९५	२,४८,९००.००
६०४	२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए -	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
६०५	२.७.८.३९१	व्यावसायिक सीप तालिमसम्बन्धी अभुमुखीकरण तथा प्रचार- प्रसार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०,०००.००	१८,०००.००	३६.००	३२,०००.००
६०६	२.६.४.८६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,६०,०००.००	०.००	०.००	८,६०,०००.००
६०७	२.७.२२.१०२९२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५१,०००.००	५०,१४०.००	९८.३१	८६०.००
६०८	२.७.२२.१०८६५	National LF elimination program	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,८९,०००.००	०.००	०.००	७,८९,०००.००
६०९	२.७.२७.१	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	२६,९१०.००	५९.८०	१८,०९०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
६१०		रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.-थप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,८३,०००.००	०.००	०.००	३,८३,०००.००
६११	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
६१२	२.७.८.५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१८,८०,०००.००	११,१९,८६०.००	५९.५७	७,६०,१४०.००
६१३	२.७.२२.१०८१०	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,५७,०००.००	३,५३,२४०.००	९८.९५	३,७६०.००
६१४	२.७.८.२२०	सम्बन्धित निकाय/ सरोकारवाला बीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६१५	२.७.८.३९०	स्थानीय तहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि र अन्य सरोकारवालाको सहभागीतामा परियोजना अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१६	२.७.२२.१०७७५	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,०००.००	४०,६५०.००	८१.३०	९,३५०.००
६१७	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
६१८	२.७.८.३८९	वृत्ति मार्गनिर्देशनसम्बन्धी नीति, रणनीति, कार्यविधि वा आवधिक/वार्षिक योजना निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००,०००.००	९०,५००.००	९०.५०	९,५००.००
६१९	२.७.१६.२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२०	२.७.१५.३७३	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,७५,०००.००	९,४५,०००.००	९६.९२	३०,०००.००
६२१	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	९८,९६२.००	९८.९६	१,०३८.००
६२२	२.७.२२.१०७६३	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१६,०००.००	१५,८००.००	९८.७५	२००.००
६२३	२.७.८.३८६	व्यावसायिक सीप तालिम सञ्चालन, अनुगमनसम्बन्धी कार्यविधि तथा निर्देशिका निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				नगद अनुदान (बैदेशिक)]					
६२४	२.७.१५.४६९	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तेलहन बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,००,०००.००	५,३४,३८०.००	८९.०६	६५,६२०.००
६२५	२.६.४.८५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२६	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,३४,०००.००	९२,०००.००	३९.३२	१,४२,०००.००
६२७	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२८	२.७.८.३८४	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२ N/A	२६,४०,०००.००	१७,३६,५४८.००	६५.७८	९,०३,४५२.००
६२९	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	२,६९,०००.००	१,८०,०००.००	६६.९१	८९,०००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम								
६३०	२.८.१.९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ ईन्धन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	२६,२३०.००	५२.४६	२३,७७०.००
६३१	२.७.८.३९२	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,८०,०००.००	७६,४००.००	४२.४४	१,०३,६००.००
६३२	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,७९,०००.००	४,७९,०००.००	१००.००	०.००
६३३	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,६९,०००.००	०.००	०.००	३,६९,०००.००
६३४	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,८९,०००.००	९,८०,०००.००	८२.४२	२,०९,०००.००
६३५	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	३,५६,०००.००	३,५६,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान (बैदेशिक)]						
६३६	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६,१२,०००.००	२,२२,५००.००	३६.३६	३,८९,५००.००
६३७	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,६९,०००.००	१९,६९,०००.००	१००.००	०.००
६३८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१३,२३,०००.००	१,२३,०००.००	९.३०	१२,००,०००.००
६३९	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४२,५८,०००.००	४२,५८,०००.००	१००.००	०.००
६४०	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,२४,०००.००	८,२४,०००.००	१००.००	०.००
६४१	२.७.८.३९४	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
६४२	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	७,६९,०००.००	७,६९,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
६४३	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,१५,०००.००	०.००	०.००	२,१५,०००.००
६४४	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२६,५५,०००.००	१८,१८,६०१.४०	६८.५०	८,३६,३९८.६०
६४५	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,७४,०००.००	१,७४,०००.००	१००.००	०.००
६४६	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३,१२,०००.००	४९,०००.००	१५.७१	२,६३,०००.००
६४७	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,५६,०००.००	९,५६,०००.००	१००.००	०.००
६४८	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१ N/A	३,१४,०००.००	०.००	०.००	३,१४,०००.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ऋण (बैदेशिक)]					
६४९	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,८३,०००.००	०.००	०.००	१,८३,०००.००
६५०	२.७.२२.९४२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१६,७४,०००.००	१६,३७,३९८.००	९७.८१	३६,६०२.००
६५१	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,११,०००.००	५,०९,९८७.००	५०.४४	५,०१,०१३.००
६५२	२२४.२०.१.२९७	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैथ्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५३	२२४.२०.१.३०२	धरहरा ग्रामपाल-७, स्वास्थ्य चौकी स्वास्थ्य भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	३८,८६,०००.००	१२,४७,१३९.००	३२.०९	२६,३८,८६१.००
६५४	११.४.२२.११९५८	विराटनगर शाखा तल उपभोक्ता संस्था सामुदायिक भवन निर्माण बुढीगंगा गाउँपालिका ५	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	१ N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००.००	०.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(आन्तरिक ऋण)]					
६५५	११.४.२२.११९५६	टंकी मन्दिर पुन निर्माण क्रमागत बुढीगंगा गाउँपालिका १	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००.००	०.००
६५६	११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००.००	१,८२,७५९.००	९१.३८	१७,२४१.००
६५७	११.४.२२.११९५३	याकु भिवा घर देखि मनिष चन्द शर्माको घर सम्म नाला तथा कलभर्ट निर्माण बुढीगंगा गाउँपालिका ५	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००.००	०.००
६५८	११.४.२२.११९६३	दोभडी हुदै डङ्ग्राहा चोक सम्म नाला सहित कालोपत्रे बुढीगंगा गाउँपालिका ६	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	२५,००,०००.००	२३,०९,८५७.००	९२.३९	१,९०,१४३.००
६५९	११.४.८.२५४६	मदाहा खोला, अमै बुढी खोला	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	१ N/A	१३,००,०००.००	१०,९४,२९७.००	८४.१८	२,०५,७०३.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(आन्तरिक ऋण)]						
६६०	११.४.२२.११९६०	सुक्यर खेल मैदान पक्कि संरचना निर्माण बुढी खोला छेयमा बुढीगंगा गाउँपालिका ६	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००.००	०.००
६६१	११.४.२२.५९००	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/ विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११७२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८,००,०००.००	७,२७,४७७.००	९०.९३	७२,५२३.००
८०११३५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
६६२	२.७.२५.१९७	पोषण तथा अपांगतामैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुक्षेत्रिय पोषण सेवा बिस्तार तथा अपांगता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	१,१५,००,०००.००	१,०५,२३,१८७.००	९१.५१	९,७६,८१३.००
८०११३५०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
६६३	११.४.२२.१२१६४	श्री राधाकृष्ण सामुदायीक सेवा सदन(क्रमागत)	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	१००.००	०.००
६६४	११.४.२२.१२१६५	गंगा चौकदेखि पूर्व भुपेन राईको घर हुँदै नहरसम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण	१	N/A	५०,००,०००.००	३५,०१,००८.००	७०.०२	१४,९८,९९२.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ

कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				- नगद (आन्तरिक ऋण)]					
८०११३५०७३२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
६६५		बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
६६६		पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
६६७		स्थानीय तहको साझेदारीमा बुद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६६८	१.३.५.२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
६६९		साझेदार शिक्षालयलाई प्रयोगशाला सुदृढीकरणका लागी अनुदान	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
६७०	१.३.५.१	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२७२१२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
६७१		स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३११५५	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१ N/A	३०,००,०००.००	२९,४२,२८२.००	९८.०८	५७,७१८.००
६७२		नरग्राम मा.वि. खेलमैदान निर्माण, बुढीगंगा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१ N/A	२०,००,०००.००	१९,९६,०२२.००	९९.८०	३,९७८.००
६७३		प्रस्तावमा आधारित शैक्षिक संस्थाहरुलाई भौतिक सुविधा विस्तार कार्यक्रम	३११७१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१ N/A	४,२५,०००.००	४,१६,३५५.००	९७.९७	८,६४५.००
८०११३५०७३२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
६७४	१	बुढीगंगा गाउँपालिका वडा नं.२ को टंकि चौकवाट सरदार टोल हुदै अमाही	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१ N/A	१,००,००,०००.००	६०,६३,१७२.००	६०.६३	३९,३६,८२८.००



बुढीगंगा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		बुढीखोला सम्म सडकमा एजिड सहित कालो पत्रे								
					कुल जम्मा		६८,६६,९८,२६५.००	५६,९०,९७,९९९.४५	८२.८७	११,७६,००,२६५.५५